ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

___________ 2014 года                 № __                          ст.Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района от 21 ноября 2014 года № 25 «О налоге

на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5, пунктом 2 статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 21 ноября 2014 года № 25 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1. Дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Освободить от уплаты налога детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, до достижении ими возраста 18 лет, имеющих в собственности объекты налогообложения.
Льгота предоставляется на основании справки, выданной органом опеки и попечительства по месту жительства налогоплательщика.».
1.2. Дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания:
«Действие пункта 1.1 распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2015 года.
Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.В. Соломахин
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

 Ю.Н. Еремин